


<b>Dodávateľ</b> IČO: 37007262 Ing. Michal Fečík - PRESS Komenského 2656/6 06901 Snina Prevádzka: Tel.: 0907952738 Fax.: Peňažný ústav: VÚB, a.s., pobočka Snina Číslo účtu/kód: 1694241953/0200 IBAN: SK30 0200 0000 0016 9424 1953 DIČ: 1020016844 Stredisko: 01 IČ DPH: SK1020016844 SWIFT: SUBASKBX ObÚ v Humennom, pracovisko Snina, č. živ. reg.: 709-3535 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>FAKTÚRA č. 2003001</b> Konštantný symbol: 0308																																																																																	
<b>Odberateľ:</b> IČO: 43904157 Verejnoprospešné služby Snina, s.v. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina Tel.: Fax: DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081		<b>V.BREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY</b> 069 01 SNINA Došlo dňa: <b>02. 03. 2020</b> Číslo: ..... Prílohy: ..... Ref: .....																																																																																	
		Dátum splatnosti: 09.03.2020 Dátum vyhotovenia: 02.03.2020 Daňová povinnosť: 02.03.2020 Dátum dodania: 02.03.2020																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>priestor na reklamu a infobox</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>v Sninských novinách č. 10/2020</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>13,3333</td> <td>20,00</td> <td>2,6667</td> <td></td> <td>16,00</td> </tr> <tr> <td>- športová hala, stolný tenis, sauna</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>12,0833</td> <td>20,00</td> <td>2,4167</td> <td></td> <td>14,50</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>25,42</td> <td></td> <td>5,08</td> <td>30,50</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>25,42</b></td> <td></td> <td><b>5,08</b></td> <td><b>30,50 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	priestor na reklamu a infobox								v Sninských novinách č. 10/2020		1,000	13,3333	20,00	2,6667		16,00	- športová hala, stolný tenis, sauna		1,000	12,0833	20,00	2,4167		14,50				Základ DPH			DPH	Celkom				V sadzbe základnej	25,42		5,08	30,50				V sadzbe zníženej	0,00		0,00	0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				<b>Celkom</b>	<b>25,42</b>		<b>5,08</b>	<b>30,50 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																												
priestor na reklamu a infobox																																																																																			
v Sninských novinách č. 10/2020		1,000	13,3333	20,00	2,6667		16,00																																																																												
- športová hala, stolný tenis, sauna		1,000	12,0833	20,00	2,4167		14,50																																																																												
			Základ DPH			DPH	Celkom																																																																												
			V sadzbe základnej	25,42		5,08	30,50																																																																												
			V sadzbe zníženej	0,00		0,00	0,00																																																																												
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																												
			<b>Celkom</b>	<b>25,42</b>		<b>5,08</b>	<b>30,50 EUR</b>																																																																												
Vystavil: Ing. Michal Fečík		 <b>Ing. Michal Fečík - PRESS</b> Komenského 2656 / 6 069 01 Snina IČO: 37 007 262 IČ DPH: SK 1020016844																																																																																	

# FAKTÚRA

**Dodávateľ:** IČO: 35740272

**DIČ:** 2020251805  
**IČ DPH:** SK2020251805

**FAKTÚRA číslo** 202001014

Variabilný symbol : 202001014

Konštantný symbol : 0008

Číslo zmluvy :

Číslo objednávky :

TOPIX, s.r.o.

Orechový rad 5

821 05 Bratislava

**B.účet:** 6611958004/1111

**IBAN:** SK79 1111 0000 0066 1195 8004

UniCredit Bank Slovakia, a.s. (BIC:UNCRSKBX)

**Obch./živ. register:** OR OS Bratislava I, odd.: Sro, vložka č.: 16697/B

**Odberateľ:** IČO: 43904157

**DIČ:** 2022508081

**IČ DPH:** SK2022508081

Verejnoprospešné služby SNINA, s.r.o.

Budovateľská 10  
069 01 Snina

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY  
069 01 SNINA

Došlo dňa: 02. 03. 2020

Číslo:

Prílohy:

Ref:

**Konečný príjemca (2.odberateľ):**

**Spôsob dopravy:**

**Štát určenia:**

**Číslo dodacieho listu**  
2001013

**Dodacie a platobné podmienky:**

Dátum splatnosti 10.03.2020

Forma úhrady PP

Dátum vystavenia faktúry 25.02.2020

Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 25.02.2020

Faktúrujeme Vám za dodávku nasledujúceho tovaru:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
LP 12212230	Podstava svetlíka 122x122x30 cm	2.000	ks	163.000	326.00	20
K2T 120120	Kupola svetlíka 120x120 cm/2 vrst. číra	2.000	ks	210.000	420.00	20

**Celkom k úhrade v EUR: 895.20**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	746.00	149.20	895.20
		746.00	149.20	895.20

Telefón: +421 905 606 465

V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám môže byť faktúrovaný úrok z omeškania úhrady vo výške 0,1 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Došlo  
dňa: 02. 03. 2020

Faktúra č.FV2012100413

Dodávateľ:

Prílohy: ..... Ref: .....  
Adresát:



<b>Sídlo:</b> <b>HAGARD:HAL, spol. s r.o.</b> Pražská 9 949 11 Nitra Slovensko  IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182 DIČ: 2120201182 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 40888/N  <b>Stredisko:</b> <b>Močarianska 1, 071 01 Michalovce</b>		<b>Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.</b> Budovateľská 2202/10 069 01 Snina	
<b>Odberateľ:</b> <b>Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.</b> Budovateľská 2202/10 069 01 Snina Slovensko  IČO: 43904157 IČ DPH: SK2022508081		<b>Pobočka:</b> Zákazky: <b>ZP201200929</b> Dodacie listy: <b>DL201201382, DL201201383</b> Vystavil: <b>Makšim Peter</b> Telefón: <b>+421915499273</b> Referent: <b>Sivecký Stanislav</b>	
Dátum vystavenia: <b>28.2.2020</b> Dátum dodania: <b>24.2.2020</b> Dátum splatnosti: <b>29.3.2020</b> Forma úhrady: <b>Bankovým prevodom</b>		Bankové spojenie: <b>1158780005/1111</b> IBAN: <b>SK73 1111 0000 0011 5878 0005</b> BIC: <b>UNCRSKBX</b> Sídlo banky: <b>UniCredit Bank, a.s.,</b> Variabilný symbol: <b>2012100413</b> Konštantný symbol: <b>0008</b>	

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo MJ	Cena/MJ	Celkom * bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL201201382</i>						
EXX000019467	Vyložník SLB1-500 pre betónový stožiar		6,000 ks	12,7500	76,50	20%
<i>Dodací list: DL201201383</i>						
KSP000001991	Svorka Z3011 prúdova 6-70mm2		108,000 ks	1,5250	164,70	20%

**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom - základ:	241,20
- DPH:	48,24

**Rekapitulácia DPH:**

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
20% - doklad	241,20	48,24
Doklad celkom:		289,44 EUR

**Celkom k úhrade:****289,44 EUR**

Faktúru vystavil:

HAGARD:HAL spol. s r.o.  
stredisko MICHALOVCE  
Meharinská 1  
071 01 Michalovce

Tovar bol prebratý na stredisku spoločnosti HAGARD:HAL, spol. s r.o. kupujúcim.

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.  
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na [www.hagard.sk](http://www.hagard.sk) v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

Faktúru prevzal:

**VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, OZNAMUJEME VÁM ZMENU VŠEOBECNÝCH OBCHODNÝCH PODMIENOK A REKLAMAČNÉHO PORIADKU S PLATNOSŤOU OD 1.4.2019. AKTUÁLNE AJ NOVÉ OBCHODNÉ PODMIENKY SÚ DOSTUPNÉ NA NAŠICH WEB**

Došlo  
dňa: 02. 03. 2020Číslo: .....  
Prílohy: ..... Ref: .....

Faktúra č.FV2015100395



Dodávateľ:

Adresát:

**Sídlo:**  
**HAGARD:HAL, spol. s r.o.**  
Pražská 9  
949 11 Nitra  
Slovensko

IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182  
DIČ: 2120201182  
Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka  
číslo: 40888/N

**Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.**  
Budovateľská 2202/10  
069 01 Snina

**Stredisko:**  
**Tolstého 1, 066 01 Humenné**

Odberateľ:

**Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.**  
Budovateľská 2202/10  
069 01 Snina  
Slovensko

IČO: 43904157 IČ DPH: SK2022508081

Pobočka:  
Zákazky: **ZP191502279, ZP201500030**  
Dodacie listy: **DL201501067, DL201501068,**  
**DL201501069, DL201501130**

Obj.odberateľa: **O/2020034, O/2020043, O/2020047**  
Vystavil: **Soročín Viliam**  
Telefón: **+421915496477**  
Referent: **Sivecký Stanislav**

Dátum vystavenia: **28.2.2020**  
Dátum dodania: **26.2.2020**  
Dátum splatnosti: **29.3.2020**  
Forma úhrady: **Bankovým prevodom**

Bankové spojenie: **1158780005/1111**  
IBAN: **SK73 1111 0000 0011 5878 0005**  
BIC: **UNCRSKBX**  
Sídlo banky: **UniCredit Bank, a.s.,**  
Variabilný symbol: **2015100395**  
Konštantný symbol: **0008**

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL201501067</i>							
EXX000075519	Redukcia stožiarová SR 114 - 89 <b>Kód PDP: 7308</b>	O/2020034	1,000	ks	20,1600	20,16	0%
<i>Dodací list: DL201501068</i>							
2010024	Bubon 80-120cm drevený HH	O/2020043	1,000	ks	21,0000	21,00	20%
EBL000000045	Drôt zvodový 10mm FeZn 1kg (1,61m) <b>Kód PDP: 7217</b>	O/2020043	12,000	kg	1,1625	13,95	0%
KXX000000476	Fólia výstražná 300x0,08mm 100m PE červená blesk	O/2020043	90,000	m	0,0338	3,04	20%
EHM000000303	Hák napínací M16 448016	O/2020043	4,000	ks	8,6250	34,50	20%
KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny	O/2020043	75,000	m	0,5638	42,29	20%
KPE000000102	Kábel pevný CYKY-J 4x10 pvc čierny	O/2020043	207,000	m	2,7811	575,69	20%
EXX000003476	Pás na uchytenie zvodu 1,4m	O/2020043	9,000	ks	1,0230	9,21	20%
EBL000000105	Páska uzemňovacia 30x4mm FeZn <b>Kód PDP: 7212</b>	O/2020043	104,000	kg	1,1250	117,00	0%
KTR000002813	Rúrka ohybná KOPEX 43,0mm 36,0mm 750N oceľ	O/2020043	90,000	m	7,4575	671,18	20%
KTR000000341	Rúrka pevná 6029 ZNM S 37mm 34,4mm 1250N 3m pancierová zinkovaná so závitom	O/2020043	84,000	m	5,9288	498,02	20%
ERO000001878	Skrinka prípojková SPP 2 C IV P21 3xPN000 1odberateľ energetický zámok	O/2020043	1,000	ks	28,1250	28,13	20%
EXX000002166	Stožiar ST 150/60P-Z <b>Kód PDP: 7308</b>	O/2020043	3,000	ks	156,2500	468,75	0%
KXX000000641	Svorka EP35-13 prepichovacia	O/2020043	6,000	ks	1,9000	11,40	20%
EBL000000267	Svorka odbočovacia SR 03 B 8-10mm FeZn	O/2020043	8,000	ks	0,5670	4,54	20%
EBL000000255	Svorka pripojovacia SP 1 8-10mm FeZn pre spojenie kovových súčiastok	O/2020043	11,000	ks	0,4568	5,02	20%



Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
EXX000015790	Svorkovnica stožiarová TB-11 1xE14 2-16A 2x(4x10-35mm2) IP54 min.pr.stožiaru 96mm	O/2020043	11,000	ks	15,2000	167,20	20%
EXX000004793	Výložník V1G-10-76 Kód PDP: 7308	O/2020043	1,000	ks	101,4750	101,48	0%
EXX000006136	Výložník V1T-20-76-Z Kód PDP: 7308	O/2020043	1,000	ks	83,2500	83,25	0%
EXX000003126	Základový rošt ZR 1-5 žiarové zinkovanie Kód PDP: 7308	O/2020043	3,000	ks	52,5000	157,50	0%
<i>Dodací list: DL201501069</i>							
KZL000001677	Kryt žľabu EKD 100x40 8511 HB PVC koncový biely	O/2020047	4,000	ks	1,7295	6,92	20%
KZL000001683	Kryt žľabu EKD 100x40 8513 HB PVC ohybový biely	O/2020047	2,000	ks	2,4914	4,98	20%
KZL000001684	Kryt žľabu EKD 100x40 8514 HB PVC odbočný biely	O/2020047	1,000	ks	2,4914	2,49	20%
KZL000001685	Kryt žľabu EKD 100x40 8515 HB PVC roh vnútorný biely	O/2020047	1,000	ks	2,4235	2,42	20%
KZL000001661	Kryt žľabu EKD 80x40 8501 HB PVC koncový biely	O/2020047	2,000	ks	1,3450	2,69	20%
KZL000001676	Kryt žľabu EKD 80x40 8502 HB PVC spojovací biely	O/2020047	8,000	ks	1,3450	10,76	20%
KZL000001678	Kryt žľabu EKD 80x40 8503 HB PVC ohybový biely	O/2020047	4,000	ks	1,9410	7,76	20%
KZL000001674	Kryt žľabu EKD 80x40 8504 HB PVC odbočný biely	O/2020047	1,000	ks	1,9410	1,94	20%
KZL000001673	Kryt žľabu EKD 80x40 8505 HB PVC roh vnútorný biely	O/2020047	4,000	ks	1,9410	7,76	20%
KZL000000038	Kryt žľabu LH 20x20 8623 HB PVC ohybový biely	O/2020047	12,000	ks	0,5977	7,17	20%
KZL000000071	Kryt žľabu LH 20x20 8625 HB PVC roh vnútorný biely	O/2020047	15,000	ks	0,6037	9,06	20%
KZL000000037	Kryt žľabu LH 40x20 8632 HB PVC spojovací biely	O/2020047	20,000	ks	0,7370	14,74	20%
KZL000000041	Kryt žľabu LH 40x20 8633 HB PVC ohybový biely	O/2020047	2,000	ks	0,9864	1,97	20%
KZL000000067	Kryt žľabu LH 40x20 8635 HB PVC roh vnútorný biely	O/2020047	6,000	ks	0,9864	5,92	20%
KZL000000072	Kryt žľabu LH20x20r 8626 HB PVC roh vonkajší biely	O/2020047	5,000	ks	0,6037	3,02	20%
KZL000000051	Kryt žľabu LHD 20x20 8621 HB PVC koncový biely	O/2020047	23,000	ks	0,4575	10,52	20%
KZL000000036	Kryt žľabu LHD 40x20 8631 HB PVC koncový biely	O/2020047	7,000	ks	0,7370	5,16	20%
KZL000000379	Žľab káblový EKD 100X40 HC 100x40mm PVC biely bal.8m	O/2020047	8,000	m	5,0012	40,01	20%
KZL000000408	Žľab káblový EKD 80X40 HC 80x40mm 2m PVC biely	O/2020047	14,000	m	3,8941	54,52	20%
KZL000000450	Žľab káblový LHD 20X20 HC 20x20mm 2m PVC biely	O/2020047	100,000	m	0,6037	60,37	20%
KZL000000447	Žľab káblový LHD 40X20 HC 40x20mm 2m PVC biely	O/2020047	42,000	m	1,0406	43,71	20%
<i>Dodací list: DL201501130</i>							
NEZT00074472	Riadiaci systém MINOS,sučasťou je prípojenie na server,oživenie,zaškolenie,licencia		1,000	ks	6 423,4105	6 423,41	20%

**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom - základ:	9 760,61
- DPH:	1 759,70
Zľava celkom bez DPH:	51,7154 EUR

**Rekapitulácia DPH:**

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
0% - doklad	962,0900	0,0000
20% - doklad	8 798,52	1 759,70
Doklad celkom:		11 520,31 EUR



Celkom k úhrade: **11 520,31 EUR**  
Zľava celkom bez DPH: **51,7154 EUR**

Prenesenie daňovej povinnosti (PDP) pri položkách s DPH 0% podľa § 69, ods. 12, písm. g, zákona 222/2004 Z.z.  
Vrátenie obalov: pri návratnosti bubnov do 3 mesiacov sa výkupná cena sa rovná predajnej, pri návratnosti bubnov od 3 do 8 mesiacov je výkupná cena 2/3 predajnej ceny a po 8 mesiacoch bude cena stanovená dohodou.

Faktúru vystavil:

HAGARD:HAL, spol. s r.o.  
stredisko BUBENNÉ  
Toľstého 1  
088 01 Humenné



Tovar bol prebratý na stredisku spoločnosti HAGARD:HAL, spol. s r.o. kupujúcim.

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.  
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na [www.hagard.sk](http://www.hagard.sk) v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

Faktúru prevzal:

**VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, OZNAMUJEME VÁM ZMENU VŠEOBECNÝCH OBCHODNÝCH PODMIENOK A REKLAMAČNÉHO PORIADKU S PLATNOSŤOU OD 1.4.2019. AKTUÁLNE AJ NOVÉ OBCHODNÉ PODMIENKY SÚ DOSTUPNÉ NA NAŠICH WEB**